
Uchwała Nr XX/156/08 
Rady Powiatu  w Krasnymstawie 

z dnia 4 lipca 2008 r.  
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Izbica  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) – Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Izbica w wysokości 36 zł. miesięcznie na 
jednego dowożonego  ucznia z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu uczniów do 
Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Tarnogórze. 
 

§ 2 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu  z Wójtem Gminy Izbica 
stosownego porozumienia w przedmiocie określenia warunków realizacji zadania, o którym 
mowa w § 1. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                 Marek Nowosadzki 


